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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32109006A

2. Emri i subjektit Luiz Ejlli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/09/2013

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime marketingu dhe telemarketingu; Prodhim i 
produksioneve televizive, spote, konkurse muzikore, 
festivale apo aktiviteve te zhanerve te ndryshme artistike, 
sportive, etj. Organizime masive eventesh, koncerte indoor 
outdoor, promovim aktivitetesh dhe biznese private ne media 
visive dhe ne media sociale, kengetar, solist, realizim 
klipesh, artist, imazh etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.9, Rruga Jordan 
Misja, Pallati nr.141, Shk nr.2, Kati 1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Luiz Ejlli
E-Mail: ejllinoter@gmail.com  
Telefon: 0692317414  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-187389-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-188845-09-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149FAEA2-BFA4-4033-A09E-A59BBFA3C623
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Brigada e VIII, Pallati perballe Vila Palma, Kati Perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada e VII, Pallati perballe Vila Palma, Kati Perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579330-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

08/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-991953-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore dhe saktesim i kodit ekonomik 
(NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.9, Rruga Jordan Misja, Pallati nr.141, Shk nr.2, Kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada e VIII, Pallati perballe Vila Palma, Kati Perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-444250-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr. 3041 Prot, date 24.12.2019, leshuar 
nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Besnik Dokushi, protokolluar nga QKB me Nr.15882 
Prot., datë 27.12.2019, ku eshte vendosur: Vendosja e sekuestros konservative në kuotat e 
debitori  “Luiz Ejlli” P.F me Nipt L32109006A. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015A7F9F-BE36-4080-B321-13766B29DB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB7F5A8-A007-4CDA-89D4-EB3BCB981FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFF8BC7-1115-4DB6-9C6D-C26963A15CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F7140E-8F18-421C-9EE1-28EE593CA1E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52860843-7409-42F6-B39A-B53D178D02B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F796A7C-8730-44ED-B6E7-B6D6FB571806
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21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896935-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr. 6092 Prot, Nr.767 Regj  date 
14.04.2022, leshuar nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Besnik Dokushi, protokolluar nga 
QKB me Nr.11028 Prot., datë 19.04.2022, ku eshte vendosur: Heqjen  e bllokimit te 
kuotave  te debitori  “Luiz Ejlli” P.F me Nipt L32109006A. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118624-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ejllinoter@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Noter.")          u be            ("Sherbime marketingu dhe 
telemarketingu; Prodhim i produksioneve televizive, spote, konkurse muzikore, 
festivale apo aktiviteve te zhanerve te ndryshme artistike, sportive, etj. Organizime 
masive eventesh, koncerte indoor outdoor, promovim aktivitetesh dhe biznese private 
ne media visive dhe ne media sociale, kengetar, solist, realizim klipesh, artist, imazh 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

Datë:29/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323C831A-B436-4349-89FF-C439E7A2330A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24CC7C9-ADD3-4F70-A604-126E4B569ECE

